80 La quarta limitacion comprobada
con la racon del perjucio assi del subdito,

O

como

pro se possit allegare titulum, qđ
velit, priuilegium Pontificis, &
meliorum titulam de mundo, vt
plures iudicauit Rota id testante
Hieron. Gonzales reg. 8. Cancella-
ria gls. 18. num. 45. & apud Fari-
nac. decis. 677. nu. 4. p. 1. & decis.
11. nu. 4 par. 2. recentior. qua rati-
one aduentur Doctores, quod
qui potest probare immemoria-
lem, debet allegare titulum sue
possessionis, quem velit, & ad ip-
ius tituli probationem temporis
immemorialis cursum concludē-
ter ostendere, docent Fontanella
de pac. nupt. claus. 4. Gl. 17. num.
43. & 48. & decision. Catalonia
217. nu. 17. & 18. Roland. à Valle
con sl. 66. n. 23. cum sequent. volum.
2. & multis laudatis Barbosa
de iur. Ecclesiast. 3. par. c. 22. à nu.
32. Quod quidem fuit attentione
digoupi ad non inferendum pre-
iudicium dictis Monasterijs, illa
espoliado de facto à sua possessi-
one; absque cognitione cause, &
ipsorum Superioribus insuditis.
Et hodie deber attendi, vt reiecta
nouitate introducta per Archie-
piscopum Panormitanum, supe-
rior Iudex conseruet, & manu-
teneat prædicta monasteria, in
possessione; qua reperiuntur de
tempore litis moti, & eo modo,
et forma, qua constat, huc usque
possedisse; ex late traditis à Po-
sticio de manucent obseru. 73. in
princip. & ad num. 19.

Vulgare quippe iuris distierū
est, quod spoliatus, debet ante-
omoia restituiri possessione, l. si
quis ad se fundū C. vnde vi, c. final.
de ordine cognitionum, cap. lices E-
piscopos de prabendis in 6. quod v-
tique, et à fortiori ratione pro-
cedit, quando quis à Iudice sine
causæ cognitione spoliatus est,
quia

quia ut dicit Imperator in L. me-
moriis int. 9. C. unde vi, non debent
in iuris nasci, vnde iura nascun-
tur, et expectantur. vbi notant
Doctores omnes, & probant text.
in c. conquerente de restitut. spoliator:
vbi Abbas, et antiquiores. B. id.
in l. ob maritorum C. ne vxor pro
marito. Menoch. de recuper. possesi.
remedio 8. n. 23. et apud nos His-
panos probat exprellus texius,
in l. 1. tit. 13. lib. 4. recop. vbi late
Azebed. Parlador. lib. 2. rer. quo-
tidian. c. 6. n. 5. Et dato huiusmodi
spolio non iniuste aget superior
Iudex per appellatioem forte,
vel quod elam additus, si possel-
forem, vel summarie tantum de
sua possessione docentem, etiam
aduersario non citato, & statim
in possessione restitueret; que n.
facto fuit, facto rescindere ius
est tex. in l. minor. ff. de evictio. &
docent Bald. in l. tale pacifum 9. qui
provoauit q. 10. ff. de pact. Panor-
mitanus in c. quia clerici de iur. pa-
tronat. Paris. de Puteo do sindic. tit.
de captur. c. 3. & latius Hypolitus
conf. 37. nu. 11. & singul. 195. Par-
lador. lib. 1. quotidian. c. 10. num. 5.
& eo non relato, Salgad. de reg pro
cess 4 par. c. 8. nu. 38. cum duobus
sequentibus.